
 

 

UCHWAŁA NR VI/43/2024 

RADY MIEJSKIEJ W PASYMIU 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa 

oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1176), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 888 

z późn. zm.), art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 70 z późn. zm.), oraz art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku 

Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 2383 z późn. zm.), Rada Miejska w Pasymiu uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/201/2017 Rady Miejskiej w Pasymiu z dnia 23 maja 2017 r. w sprawie  poboru 

podatków i opłat  w drodze inkasa oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urzęd. Woj. 

Warmińsko-Mazurskiego z 2017 r., poz. 2525 ze zm.) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Inkasentami podatków, o których mowa w § 1, określa się sołtysów sołectw Gminy Pasym tj.”. 

1) Sołtys sołectwa Dybowo – Pani Katarzyna Tomaszewska, 

2) Sołtys sołectwa Dźwiersztyny – Pani Marlena Wylot, 

3) Sołtys sołectwa Elganowo – Pan Jacek Młodziński, 

4) Sołtys sołectwa Grom – Pani Małgorzata Szyszko, 

5) Sołtys sołectwa Grzegrzółki – Pan Piotr Głażewski, 

6) Sołtys sołectwa Jurgi – Pan Mariusz Agaczewski, 

7) Sołtys sołectwa Krzywonoga – Pani Monika Nietyksza – Faryn, 

8) Sołtys sołectwa Leleszki – Pan Rafał Brzeziński, 

9) Sołtys sołectwa Michałki – Pani Iwona Frągnowska, 

10) Sołtys sołectwa Narajty – Pani Jolanta Augustowska, 

11) Sołtys sołectwa Rusek Wielki – Pani Ewa Więcek, 

12) Sołtys sołectwa Rutki – Pan Jacek Krawczyk, 

13) Sołtys sołectwa Siedliska – Pani Wioleta Czeczko, 

14) Sołtys sołectwa Tylkowo – Pani Wanda Popczyńska.” 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 9 października 2024 r.

Poz. 4434



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pasym. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Pasymiu  

Bogusław Piotrowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4434



UZASADNIENIE 

Wyznaczenie inkasenta należy do kompetencji Rady Miejskiej, a określają to następujące normy prawne:  

art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1176), art. 6 ust. 8 ustawy 

z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 888 z późn. zm.), art. 6 ust. 12  

i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 70  

z późn. zm.). 

W związku z rezygnacją przez Panią Joannę Skowrońską z funkcji sołtysa sołectwa Michałki i wybraniem 

nowego sołtysa sołectwa Michałki w dniu 12.09.2024 r. Pani Iwony Frągnowskiej zachodzi potrzeba zmiany 

uchwały w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

 Mając powyższe na uwadze należało podjąć uchwałę. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4434


		2024-10-09T06:59:00+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




